
COMUNE  DI  SAN  GIOVANNI  LUPATOTO
C.A.P. 37057 PROVINCIA DI VERONA Tel. 045 8290111
 Via Roma, 18 C.F. 00360350235 Fax 045 9251163

Prot. n. 14716 San Giovanni Lupatoto, 6 aprile 2022

Alla Posizione Organizzativa

Area Amministrativa e servizi alla persona
Settore 1 Polifunzionale e Settore 2 Affari Generali
dott.ssa Francesca Secondini

OGGETTO: delega alla dott.ssa Francesca Secondini, incaricata della Posizione organizzativa relativamente ai
settori 1 Polifunzionale e 2 Affari generali dell’area amministrativa e servizi alla persona, della responsabilità
delle procedure di gara dell’Area Amministrativa e servizi alla persona.

IL DIRIGENTE

Richiamato il proprio decreto prot. 24439 del 21/05/2019, con il quale è stato attribuito alla dott.ssa Francesca Secondi-
ni, cat. Giuridica D3, l’incarico di posizione organizzativa relativa allo svolgimento delle funzioni gestionali di compe-
tenza dei settori 1 Polifunzionale e 2 Affari generali dell’area amministrativa e servizi alla persona, con assunzione di-
retta di responsabilità di prodotto e di risultato

Ricordato che l’incarico decorrente dal 21/05/2019 e con scadenza 31/07/2021, è stato prorogato dalla sottoscritta, con
proprio decreto prot. 27425 del 30/06/21, fino al 31/12/2021 e con decreto prot. n. 57454 in data 30/12/2021, fino al
20/5/2022;

Ritenuto opportuno e necessario delegare, in caso di assenza della sottoscritta, la responsabilità delle procedure di gara
dell’Area amministrativa e servizi alla persona, al fine di assicurare la continuità dell’azione amministrativa,  evitando
così soluzioni di continuità che potrebbero compromettere l’efficacia dell’azione amministrativa stessa;

DETERMINA

1. Di delegare, per le motivazioni in premessa espresse, in caso di assenza della sottoscritta, alla dott.ssa Secondini, le
seguenti funzioni:
a. sottoscrizione di tutte le procedure ad evidenza pubblica dell’Area amministrativa e servizi alla persona, senza limiti
di importo;
b. la presidenza delle Commissioni di gara (parte amministrativa) dell’Area amministrativa e servizi alla persona.

2. Di trasmettere il presente provvedimento alla dott.ssa  Francesca Secondini, per l’accettazione, nonché al Sindaco,
alla Giunta Comunale, al Segretario generale, all’Organismo comunale di valutazione della performance per quanto di
rispettiva competenza ed al restante personale dell’Area Amministrativa e Servizi alla persona – Settore 1 e Settore 2.

3. Di stabilire che il presente decreto venga trasmesso, altresì, all’ufficio protocollo, all’ufficio personale, all’ufficio in-
formatica e alla R.S.U. aziendale, nonché di disporre la sua pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente, alla sezione
“Amministrazione trasparente”. 

IL DIRIGENTE
                 F.to dott.ssa Claudia Zanardi

PER ACCETTAZIONE
dott.ssa Francesca Secondini

______________________

sito internet: www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it
email: municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it
posta certificata:    protocol.comune.sangiovannilupatoto.vr@pecveneto.it      

mailto:protocol.comune.sangiovannilupatoto.vr@pecveneto.it
mailto:municipio@comune.sangiovannilupatoto.vr.it
http://www.comune.sangiovannilupatoto.vr.it/

